Информация о внесении изменений в сведения о договоре

В соответствии с Дополнительным соглашением № 1 от 08 декабря 2023 г. в Договор   № Р142-УПП/23 от 16.02.2023 г.  внесены следующие изменения:

1. Пункт 1.3. Договора изложить в новой редакции:
«1.3. Договор заключен  во исполнение Государственных контрактов:
- от 22 декабря 2022 г. № УД-661д;
- 07 декабря 2023 года № УД-614д,
заключенных между Заказчиком и Управлением делами Президента Российской Федерации (далее – Государственные контракты)».
2. Пункт 4.1 Договора изложить в новой редакции:
«4.1. Цена Договора составляет 1 224 500 (один миллион двести двадцать четыре тысячи пятьсот) рублей 00 копеек, НДС не предусмотрен на основании Налогового кодекса РФ (часть вторая) раздела VIII, гл.21, ст.145, в том числе:
4.1.1. в рамках исполнения государственного контракта от 22 декабря 2022 г. № УД-661д, на сумму 663 600 (шестьсот шестьдесят три  тысячи шестьсот) рублей 00 копеек, НДС не предусмотрен на основании Налогового кодекса РФ (часть вторая) раздела VIII, гл.21, ст.145);
4.1.2. в рамках исполнения государственного контракта 07 декабря 2023 года № УД-614д, на сумму 560 900 (пятьсот шестьдесят тысяч девятьсот) рублей 00 копеек, НДС не предусмотрен на основании Налогового кодекса РФ (часть вторая) раздела VIII, гл.21, ст.145.
Пункт 7.1.  Договора изложить в новой редакции:
«7.1. Договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами и распространяется на отношения Сторон, возникшие с 01 января 2023 г., и действует до полного исполнения Сторонами своих обязательств по Договору. Срок оказания услуг с 01 января 2023 г. по 31 декабря 2023 г. ».
3. Приложение 1 к Договору изложить в новой редакции согласно Приложению № 1 к настоящему Соглашению.

Перечень Автомобилей и объем оказываемых услуг

	Должность представителя Заказчика
	Марка автомобиля
	Государственный регистрационный знак
	количество машино-часов   по ГК от 22.12.2022 №УД-661д
факт
	[bookmark: _GoBack]количество машино-часов по ГК от 07.12.2023 №УД-614д
план

	Главный федеральный инспектор
	Nissan Qashgai
	т 100 тт 11
	840
	710

	Итого:

	840
	710

ОКПД 2

Наименование товара

Количество

Единица измерения

Цена за единицу

Цена договора
	Страна происхождения товара (страна регистрации производителя товара)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	49.39.39.000
	Услуги по автотранспортному обслуживанию
	1550
	час
	790,00
	1 224 500,00

Срок исполнения договора: с   ______________ по _____________

Начальник          Управления по поставкам продукции               ______________        А.И. Стребежев

Передано в УМО      ___________ 2023 г. 		_______________       В.В. Фатеева

2023 г. – 1 100 000,00
2024 г. – 124 500,00